  
   Přejít k hlavnímu obsahu 



     



	 Bydlení   Design a Dekorace  Zelené bydlení  Zahrada a Rostliny  Údržba a Opravy  Stavba a Rekonstrukce  Ostatní - Dům, Byt a Zahrada  Nákup, Prodej a Pronájem  Nábytek a Zařízení  Domácnost 

	 Jídlo   Bezmasá jídla  Ryby a plody moře  Regionální kuchyně  Ovoce, Zelenina a Houby  Masa  Omáčky a Zálivky  Zdravá výživa  Vaření a Pečení  Světová kuchyně  Předkrmy, Polévky a Saláty  Ostatní - Jídlo a Nápoje  Nápoje a Koktejly  Dezerty a Moučníky 

	 Rodina   Svatba  Rodičovství  Rozvod  Rodina  Randění  Přátelství  Ostatní - Rodina a Vztahy  Manželství 

	 Zdraví   Nemoci a Léčba  Alternativní medicína  Péče o zdraví a Wellness  Výživa a Dieta  Ostatní - Zdraví a Krása  Móda  Osobní péče  Krása 

	 Volný čas   Záliby  Věda a Příroda  Video, Počítačové a Internetové hry  Stolní hry a Karty  Společenské hry  Sběratelství  Ostatní - Volný čas, Záliby a Hry  Řemesla  Hračky 

	 Počítače   Web design a Vývoj WWW  Řešení problémů na počítači  Programování  Ostatní - Počítače a Internet  Operační systémy  Hardware  Software  Email  Brouzdání Internetem  Bezpečnost na Internetu 



    Automoto  Vybavení a Doplňky 
 Řízení a Bezpečnost 
 Provoz, Opravy a Údržba 
 Ostatní - Automoto 
 Nákup a Prodej 
 Financování a Pojištění 


 Bydlení  Design a Dekorace 
 Zelené bydlení 
 Zahrada a Rostliny 
 Údržba a Opravy 
 Stavba a Rekonstrukce 
 Ostatní - Dům, Byt a Zahrada 
 Nákup, Prodej a Pronájem 
 Nábytek a Zařízení 
 Domácnost 


 Cestování  Destinace 
 Rady a Tipy 
 Ostatní - Cestování 
 Doprava 



 Domácí a jiná zvířata  Ryby a Rybičky 
 Ptáci a Papoušci 
 Psi 
 Plazi a Hlodavci 
 Ostatní - Zvířata 
 Koně 
 Kočky 


 Elektronika  Mobilní telefony a GPS 
 Digitální fotoaparáty 
 Bílá technika 
 Audio a Video 
 Ostatní - Elektronika 


 Jídlo  Bezmasá jídla 
 Ryby a plody moře 
 Regionální kuchyně 
 Ovoce, Zelenina a Houby 
 Masa 
 Omáčky a Zálivky 
 Zdravá výživa 
 Vaření a Pečení 
 Světová kuchyně 
 Předkrmy, Polévky a Saláty 
 Ostatní - Jídlo a Nápoje 
 Nápoje a Koktejly 
 Dezerty a Moučníky 



 Kultura a Společnost  Politika 
 Charita 
 Etika 
 Religie 
 Kultura 
 Ostatní - Kultura a Společnost 


 Osobní finance  Peníze 
 Ostatní - Osobní finance 
 Pojištění 
 Daně 
 Reality 
 Investování 


 Podnikání  Provoz společnosti 
 Podnikatelské právo 
 Ostatní - Podnikání 
 Marketing, Reklama a Prodej 
 Lidské zdroje 
 Financování podnikání 
 Daně 
 Úřady 
 Začátek podnikání 



 Práce a Kariéra  Hledání práce 
 Úspěch v práci 
 Povolání 
 Ostatní - Práce a Kariéra 


 Právo  Spotřebitelské právo 
 Silniční právo 
 Rodinné právo 
 Právo duševního vlastnictví 
 Pracovní právo 
 Ostatní - Právo 
 Obchodní právo 
 Trestní právo 


 Rodina  Svatba 
 Rodičovství 
 Rozvod 
 Rodina 
 Randění 
 Přátelství 
 Ostatní - Rodina a Vztahy 
 Manželství 



 Různé
 Sport a Fitness  Divácké sporty 
 Extremní a Freestyle sporty 
 Bojová uměni 
 Rekreační sporty 
 Sporty 
 Fitness 
 Ostatní - Sport a Fitness 


 Svátky a Oslavy  Vánoce 
 Valentýn 
 Svátky (Jmeniny) 
 Ostatní - Svátky a Oslavy 
 Narozeniny 
 Nový rok 
 Dušičky 
 Velikonoce 



 Umění  Divadlo, Opera a Balet 
 Filmy a TV 
 Hudba 
 Psaní, Knihy a Literatura 
 Výtvarné umění 
 Tanec 
 Ostatní - Umění 


 Vzdělání a Osobní rozvoj  Osobní rozvoj 
 Vzdělávání 
 Studium v zahraničí 
 Studentský život 
 Ostatní - Vzdělání a Osobní rozvoj 


 Zábava



     Domů » Řešení problémů na počítači 
 Jak převést PDF do wordu | rady


   Velmi lehké
  Zdarma
  Méně než 5 minut


17. Listopad 2020



 
Jak převést PDF do wordu | rady. Pracovat s wordovským dokumentem a převést ho například pomocí PDF Creatoru do PDF formátu není žádný problém. Co ale dělat v případě, že potřebujete změnit PDF soubor, ale nemáte přístup k jeho zdroji ve wordu? I pro takové případy existuje jednoduché řešení.










Co je potřeba
pouze program zdarma Some PDF to Word Converter



 1

Stáhněte si produkt Some PDF to Word Converter. Ten vám umožní převádět PDF soubory do wordovského dokumentu. Stažení je na oficiálních stránkách vývojářů tohoto nástroje ke stažení zdarma (viz odkaz na konci návodu).




 2

Po stažení souboru do počítače (download) spusťte dvojklikem myši instalaci programu. Instalace programu ve verzi 1.5 mi trvala zhruba 10 sekund. Poté se spustí už samotné okno programu.








 3

Použitím ikonky složky nebo otevřením menu File - Open File otevřete požadovaný PDF soubor, který chcete převést do .doc dokumentu. V dolní levé části obrazovky klikněte na ikonu Start convert - tedy zahájit převod dokumentu.




 4

Otevřel se wordovský dokument, který si můžete upravovat a uložit podle vlastní libosti. Práce je hotová. Gratuluji.












Související články
Program Some PDF to Word Converter zdarma


 Klíčová slova: pdf program software pdf převod pdf convertor převod pdf do wordu převod pdf do doc pdf to word pdf do doc pdf editor převod z pdf do doc word convertor
 Autor: chorche
|
 Zobrazit autorská práva
 https://pixabay.com/photos/binary-binary-code-binary-system-3452556/


Hodnocení
 Zvolte hodnocení
Give it 1/5
Give it 2/5
Give it 3/5
Give it 4/5
Give it 5/5







   
 Sdílet na FB

 
  
 Tisknout

 


Diskuze k článku
 Vstoupit do diskuze (5)





Další zajímavé články
  


 Jak zaheslovat složku | rady Jak zaheslovat složku | rady. Potřebujete-li zabezpečit svá data v počítači, popřípadě ochránit soubory heslem a poslat je adresátovi emailem, nabízí…



  


 Jak ve Wordu vytvořit strukturovaný dokument s obsahem | postup Jak ve Wordu vytvořit strukturovaný dokument s obsahem | postup. Při tvorbě seminárních či jiných prací do školy nebo tvorbě jiných prezentačních doku…



  


 Jak vypálit vlastní DVD | rady Jak vypálit vlastní DVD | rady. Máte v počítači spoustu souborů, kterých byste se nejraději zbavili, ale zároveň je chcete někde mít schovány? Pokud m…



  


 Jak nainstalovat Skype | postup Jak nainstalovat Skype | postup. Přestože má každý z nás osobní mobilní telefon a ceny tarifů a volání již nejsou přehnaně vysoké, tak jako tomu bylo…



  


 Jak otevřít dokument s příponou docx a převést do doc | rady Jak otevřít dokument s příponou docx a převést do doc | rady. Obdrželi jste dokument s přínou docx, ale nevíte si rady, jak jej otevřít? Využijte tent…






 Teď už vám neuteče žádný recept nebo návod.
Všechny nové recepty, sezónní rady, tipy a návody najdete v pravidelném JakTak zpravodaji ve své e-mailové schránce. ZDARMA.
 Vaše e-mailová adresa 






 
 Facebook


 
 Instagram





 
 Dnes nejčtenější
  

 Jak vyrobit podzimního ježka z přírodnin | DIY


  

 Jak a kdy správně řezat hortenzie | rady


  

 Jak napsat úřední dopis - vzor


  

 Jak psát v zájmenu „vám“ malé a velké písmeno


  

 Jak si založit email | návod











Nejsledovanější videa
  


 Jak připravit křupavé bramboráky | recept



  


 Jak připravit hovězí guláš | recept 



  


 Jak vytvořit jednoduchou dekoraci ve tvaru motýla | DIY



  


 Jak pěstovat kedlubny ze semen 



  


 Jak uvařit dršťkovou polévku z předvařených drštěk | recept









Poslední komentáře
  Thunbergia se dá pěstovat…   2 měsíce 1 týden ago 
  ono staci pouzit selsky rozum   2 měsíce 1 týden ago 
  Dobrý den,moc nechápu tento…   2 měsíce 1 týden ago 
  Dobrý den, listy medvědího…   2 měsíce 3 týdny ago 
  Famózní. Nejlepší likér jaký…   2 měsíce 3 týdny ago 
  Dobrý de. Chtěl jsem uvařit…   2 měsíce 3 týdny ago 
  Mám před sebou kuchařku z…   2 měsíce 3 týdny ago 
  Paní Ivano, moc Vám děkujeme…   2 měsíce 3 týdny ago 
  Já je dělám trošku jinak,…   2 měsíce 3 týdny ago 
  A kde je na orientalnich…   2 měsíce 4 týdny ago 


Teď už vám neuteče žádný recept nebo návod.
Všechny nové recepty, sezónní rady, tipy a návody najdete v pravidelném JakTak zpravodaji ve své e-mailové schránce. ZDARMA.
 Vaše e-mailová adresa 








Teď už vám neuteče žádný recept nebo návod.
Všechny nové recepty, sezónní rady, tipy a návody najdete v pravidelném JakTak zpravodaji ve své e-mailové schránce. ZDARMA.
 Vaše e-mailová adresa 









 

  hobbys.cz
 

 Bramborový salát. Kluci v akci a 3 nejlepší recept…



 Jak připravit pečínku z bažanta | recept

 Kluci v akci: Laskonky kokosové. Recept Erhartovy…

 Vaříme poctivé kakao, bílou kávu a švédský čaj. Be…

 Jak si vyrobit svícen ze zavařovačky na Halloween…

 Jak uchovat houby na zimu podle osvědčených starýc…

 Jahodové dezerty: Ani dieta nám nezabrání, abychom…



jitulciny-recepty.cz
 

 Vlčický bramborový salát | recept na salát



 Masarykovo cukroví | recept na vánoční cukroví od…

 Pindruše

 Houbový guláš | recept na guláš s houbami

 Jak zavařovat v horkovzdušné troubě | postup

 Polévka z bílých fazolek v pomalém hrnci

 Tzatziky | recept na řecké tzatziky



staroceskerecepty.cz
 

 Jak upéct jablečný tvaroháč | regionální recepty



 Bramborové kroketky s makovou omáčkou podle Anuše…

 Plněné vepřové žebírko: Báječný tip nejen na sváte…

 Jak připravit kávový likér podle našich babiček |…

 Jak připravit posvícenskou husu po staročesku | re…

 Jak zpracovat kdouli | ze starého receptáře

 Jak vařit podle odborného kuchyňského kalendáře z…



pomazanky-recepty.cz
 

 Jak na netradiční exotickou mrkvovou pomazánku



 Jak udělat salát s krabími tyčinkami 7× jinak | re…

 Jednoduché pomazánky z tvarohu – 12 variant | rych…

 Jak udělat pomazánku s olomouckými tvarůžky |4 rec…

 Jak udělat sýrový salát tak, abyste si pochutnali?…

 Jak udělat 4 druhy lahůdkových sýrových pomazánek…

 Jak připravit rajčatový salát se sýrem | recept



 jaktak.cz | Kontakty | O nás | Reklama | Nápověda | Podmínky | Soukromí | Mapa stránek

 
 Odběr novinek



 
 Facebook



 
 Instagram



 
 RSS







© 2020 jaktak.cz | Reklamka Plzeň
 
 

